
Investiční priority 

Seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP  

a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP území 

Místního akčního plánu rozvoje 
vzdělávání ORP Dobříš 

 

 
 
 

březen 2020 



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

 

 

 

 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 
 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

1 

Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:114000514 (MŠ) 

Rozšíření kapacity MŠ Malá 
Hraštice  
o 16 míst   o 19 míst 

ZREALIZOVÁNO 

12 000 000 
30 000 000 

2019-2020 1.A 

      

2 

Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:114002061 (ZŠ) 
 

Přístavba ZŠ 7 000 000 2020-2022 1.B, 1.C 

      

3 

Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:114000522 (kuchyně) 
 

Modernizace školní kuchyně 

ZREALIZOVÁNO 
3 500 000 2019-2022 1.F 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 
 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod-
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologi-
emi *** 

4 

Základní škola a Mateřská 
škola Obořiště, okres Příbram 
IČO: 75030004 
RED IZO: 600054683 
IZO:114002126 (ZŠ) 

Stavební úpravy ZŠ, včetně 
podnětného venkovního 
prostředí školy 

4 437 617 2019 1.B, 1.C 

      

5 

Základní škola a Mateřská 
škola Obořiště, okres Příbram 
IČO: 75030004 
RED IZO: 600054683 
IZO:114002126 (ZŠ) 
IZO: 114000620 (MŠ) 
IZO: 114002134 (ŠD) 

Počítačové vybavení ZŠ ICT 
vybavení ZŠ a MŠ 

200 000 2018-2020 1.C,1.D 

      

6 

Základní škola a Mateřská 
škola Obořiště, okres Příbram 
IČO: 75030004 
RED IZO: 600054683 
IZO:114000620 (MŠ) 

Interaktivní tabule pro MŠ 
 

ZREALIZOVÁNO 
100 000 2018-2020 1.D 

      

7 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001651 (ZŠ) 

Výstavba učebny přírodních 
věd 2.výzva MAS Brdy-Vltava-
IROP-Infrastruktura pro 
vzdělávání 
ZŠ,CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/
0011183 

4 500 0000  
5 674 947,25 

2019-2020 1.C 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 
 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod-
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologi-
emi *** 

8 

 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001651 (ZŠ) 
 

Obnova PC učebny 2. výzva 
MAS Brdy-Vltava-IROP-
Infrastruktura pro 
vzdělávání ZŠ, 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/
0011183 

  1.C 

      

9 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
 

Výstavba tělocvičny 

ZREALIZOVÁNO 
25 000 000 

2016-2018 
Kolaudace 
12/2018 

1.F 

      

10 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001651 (ZŠ) 
 
 
 

 
Půdní vestavba ZŠ a MŠ 
Nečín knihovna bez čítárny 
 

3 200 000 2020-2023 1.F 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 
 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod-
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologi-
emi *** 

11 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 
 

ZREALIZOVÁNO 

 
Rekonstrukce stávajících 
odborných učeben 
(jazyk.+PC, vč. 
bezbariérovosti) 

 
6 601 563 
 

2019-2022 1.C 

      

13 

Odborná učebna přírodních věd 
(učebna F/CH vč. řešení 
bezbariérovosti) 

Sloučení bodů 11 a 13 _ 
Budování a modernizace 
odborných učeben, laboratoří, 
venkovních pavilónů pro výuku 
a naučných zahrad při ZŠ v 
obcích ORP Dobříš- financování 
z výzvy IROP – ITI 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/00
05802 

 

13 722 927,30 
 

2019-2020 
 

1.C 

      

12 

 
2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 

Pavilon odborných učeben 8 000 000 2020-2024 1.B, 1.C 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 
 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod-
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologi-
emi *** 

14 

 
2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 
 

Venkovní zahrada a učebny 
– podnětné venkovní 
prostředí 
Financování z SFŽP ČR (výzva č. 
16/2017) 

ZREALIZOVÁNO 

2 000 000 
464 678,-- 
 

2019 1.F 

      

15 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 
 

 
Modernizace tříd 
 

7 500 000 2020-2022 1.C 
      

16 
Interaktivní tabule a 
dataprojektory  

2 500 000 2020-2024 1.C 
      

17 

 
PC technika pro učitele  
 

600 000 2020-2024 1.F 

      

18 Zabezpečení školy 
1 200 000 
1 800 000 

2020-2024 1.F 
      

19 

 
Podlahy v učebnách, 
rekonstrukce WC, obnova 
radiátorů, výměna nábytku 
v učebnách. 
 

záměr 2020-2024 1.F 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 
 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod-
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologi-
emi *** 

20 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001375 (družina) 

Obnova učeben a herní 
prvky 

1 000 000 2019-2023 1.C 

      

21 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001391 (jídelna) 

Obnova vybavení, 
klimatizace, ek. kompostér 

4 000 000 2019-2023 1.C, 1.F 

      

22 

Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001341 (ZŠ) 

REALIZOVÁNO 

Modernizace odborných 
učeben (přírodovědné 
učebny-učebna F/CH)) 

4 440 339 2018-2019 1.C 

      

23 Laboratoř F/CH 1 250 516 2018-2019 1.C 

      

24 

Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001341 (ZŠ) 

Odborná učebna pro 
polytechnické vzdělávání 
Záměr zrušen na žádost 
školy 
 

630 000 2019 1.C 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 

 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

25 

Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001359 (družina) 
 

 
Modernizace vybavení 
oddělení školních družin 

550 000 
 
280 000 

2018-2019 
 
2019-2020 

1.F       

26 

Základní škola Dobříš, Lidická 
384 
IČO: 47074132 
RED IZO: 600054934 
IZO:114002347 (ZŠ) 

Stavební úpravy – zřízení 
odborných učeben 

2 200 000 2019 -2021 1.C       

27 

5. mateřská škola Dobříš 
IČO: 61100307 
RED IZO: 600053784 
IZO: 114000182 
 

REALIZOVÁNO 

Zajistit neodkladně 
regionální řešení 
problematiky kapacity MŠ-
navýšení kapacity 
prostřednictvím montované 
přístavby v areálu 5. MŠ 

21 863 064,4 
20 042 440 
27 682 369,89 
 

2017-2018 
30. 1. 2019 

1.A       

28 

Mateřská škola Náš svět, s.r.o. 
IČO: 01977784 
RED IZO: 691005443 
IZO: 181048272 

 
Rozšíření kapacity MŠ Náš 
svět, s.r.o. 

6 500 000 2017-2018 1.A       



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 

 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

29 

MATEŘSKÁ ŠKOLA HAPPY 
FLOWERS s. r. o. 
IČO: 03032582 
RED IZO: 691006865 
IZO: 181058456 (MŠ) 

Bezbariérové úpravy a 
rekonstrukce, zabezpečení a 
navýšení kapacity MŠ 

5 000 000 2017-2020 1.A, 1.F       

30 

Rozvoj mat. a čten. 
pregramotnosti a polytech. 
vzdělávání 

300 000 2017-2019 1.D       

31 
Obměna vybavení MŠ a 
zahrady s hřištěm 

500 000 2018-2020 1.F 
      

32 

Základní škola TRNKA 
IČO: 04707524 
RED IZO: 691009082 
IZO: 181076578 (ZŠ) 
 
 
 

Rozšíření kapacity – 
vybudování 7 kmenových 
učeben 

4 000 000 2016-2020 1.B 
      

33 

Vybudování bezbariérových 
přístupů do všech učeben, 
vč. výtahu a sociálních 
zařízení 

2 500 000 2017-2020 1.F 

      

34 
Zřízení školní přírodní 
zahrady 

300 000 2018-2020 1.F 
      

35 
Vybudování školních šaten 
pro žáky 

800 000 2016-2018 1.F       

36 
Vybudování cvičné 
kuchyňky pro žáky 

400 000 2017-2020 1.C, 1.F 
      

37 
Vybudování specializované 
učebny přírodních věd 

3 500 000 2017-2022 1.C 
      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 

 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

38 

Základní škola TRNKA 
IČO: 04707524 
RED IZO: 691009082 
IZO: 181076578 (ZŠ) 

Vybudování specializované 
řemeslné dílny 

1 500 000 2017-2022 1.C       

39 
Nové oplocení školního 
pozemku 

800 000 2017-2022 1.F       

40 Multimediální učebna 3 500 000 2017-2022 1.C, 1.F       

41 

Snížení energetické 
náročnosti budovy 
(zateplení, výměna oken) 

3 000 000 2017-2022 1.F       

42 
Vybudování protipožárního 
schodiště 

800 000 2017-2022 1.F       

43 

 
Základní škola TRNKA 
IČO: 04707524 
RED IZO: 691009082 
IZO: 181076853 (výdejna) 
 

Vybudování výdejny školní 
stravy 

1 000 000 2016-2018 1.F 

      

44 

 
Základní škola TRNKA 
IČO: 04707524 
RED IZO: 691009082 
IZO: 181076845 (družina) 

 
Vybudování pavilonu pro 
školní družinu 

5 000 000 2019-2021 1.F       



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 

 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 

** 

Technické 
a řemeslné 

obory ** 

Práce 
s digitál. 

technologie-
mi *** 

45 
Základní škola, Nová Ves pod 
Pleší, okres Příbram 
IČO: 70989672 
RED IZO: 600054675 
IZO: 114002100 (ZŠ) 

Školní nábytek 300 000 2018-2020 1.C       

46 
Instalace tepelného 
čerpadla 800 000 2018-2020 1.F 

      

47 Interaktivní tabule 250 000 2016-2018 1.F       

48 Vybavení hřiště a tělocvičny 100 000 2016-2018 1.F       

49 Základní a mateřská škola 
Nový Knín 
IČO: 48954381 
RED IZO: 600054853 
IZO: 114000565 (MŠ) 

Modulová přístavba MŠ 8 000 000 2020 1.A       

50 Vybudování hřiště MŠ 2 000 000 2020 1.F 

      

51 

 
 
Základní a mateřská škola 
Nový Knín 
IČO: 48954381 
RED IZO: 600054853 
IZO: 114002665 (ZŠ) 

Rekonstrukce budovy ZŠ – 
„spořitelna“ vybudování 
odborných učeben 
Stavební úpravy ZŠ Nový Knín – 
financování z výzvy IROP – ITI - 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/00
05803 

12 000 000 
12 749 472,09 

2019 1.B, 1.C 

      

52 

Rekonstrukce budovy ZŠ – 
„stará škola“ vybudování 
odborných učeben 

12 500 000 2020 1.B, 1.C 

      

53 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 1 000 000 2020 1.F 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 

 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 

** 

Technické 
a řemeslné 

obory ** 

Práce 
s digitál. 

technologie-
mi *** 

54 
Základní a mateřská škola 
Nový Knín 
IČO: 48954381 
RED IZO: 600054853 
IZO: 114002665 (ZŠ) 

Vybudování přestávkové 
plochy a malého hřiště ZŠ 
 

1 000 000 2020 1.F 

      

55 
Vybudování přestávkové 
plochy a malého hřiště ZŠ – 
záměr uveden chybně 2x 
 

1 000 000 2018 1.F 

      

56 

 
Základní a mateřská škola 
Nový Knín 
IČO: 48954381 
RED IZO: 600054853 
IZO: 114002665 (ZŠ) 
 

Zastínění oken nové budovy 
ZŠ 
 

900 000 2019 

1.F       

57 Zateplení nové budovy ZŠ 8 000 000 2020 1.F 

      

58 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114001073 (MŠ) 
 
 

Výstavba nové budovy MŠ 37 000 000 2018-2022 1.A 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 
 

 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 

** 

Technické 
a řemeslné 

obory ** 

Práce 
s digitál. 

technologie-
mi *** 

59 Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114002207 (ZŠ) 

REALIZOVÁNO 

PC učebna  2016 1.C       

60 

Vybavení nově 
zrekonstruovaných prostor 
budovy ZŠ  110 000 2016 1.C, 1.F 

   

 

  

61 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114001081 (jídelna) 

REALIZOVÁNO 

Modernizace školní kuchyně 
 

700 000 2016-2017 1.F 

   

 

  

62 
Základní a mateřská škola 
Mokrovraty, okres Příbram 
IČO: 75034611 
RED IZO: 600054667 
IZO: 114002070 

Rekonstrukce ředitelny a 
sborovny 

300 000 2021 1.F     
  

63 
Modernizace PC učebny a 
ICT vybavení školy 

200 000 2022 1.C, 1.D     
  

64 

Základní a mateřská škola 
Mokrovraty, okres Příbram 
IČO: 75034611 
RED IZO: 600054667 
IZO: 114002070 
IZO: 114002088 

Tělocvična ZŠ a MŠ – 
multifunkční sál 

5 000 000 2025 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Nové záměry k 30. 3. 2017 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

65 

 
Mateřská škola Korkyně, 
okres Příbram 
IČO: 75030187 
RED IZO: 600053857 
IZO: 114000409 
 

Oprava stěny fasády 
200 000  
300 000 

2019 
2020 

1.F     

  

66 

 
Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001359 (ZŠ) 
 

Realizace odborných 
učeben v podkroví ZŠ 
Komenského, Dobříš 

24 075 238 2018-2019 1.C     

  

67 

 
Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001359 (družina) 
 

Zahradní hry včetně úpravy 
části venkovní plochy 

450 000 2018-2019 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

68 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001391 (jídelna) 

Kompostér 1 200 2020 1.F     

  

69 

Mateřská škola Nová Ves pod 
Pleší 
IČO: 70989681 
RED IZO: 600053938 
IZO: 114000581 (MŠ) 

Obnova areálu zahrady MŠ 
po rekonstrukci objektu 
 
 

záměr záměr 1.F     

  

70 Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:114002061 (ZŠ) 

Vybudování tělocvičny 5 000 000 2020-2022 1.F     
  

71 Sportovní hřiště pro ZŠ 5 000 000 2019-2022 1.F     
  

72 
Rekonstrukce vnitřních 
prostor ZŠ 

3 000 000 2019-2022 1.C     
  

73 

Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:181033445 (jídelna) 

Modernizace jídelny ZŠ a 
MŠ 

2 000 000 2019-2022 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

74 

Základní škola Dobříš, Lidická 
384 
IČO: 47074132 
RED IZO: 600054934 
IZO:114002347 (ZŠ) 

Modernizace školní družiny 
(vybavení, nábytek, 
pomůcky) 

záměr záměr 1.F     

  

75 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114002215 (družina) 

Rekonstrukce budovy č. p. 
186 pro mimoškolní aktivity 
po uvolnění MŠ 

3 000 000 2019-2022 1.F     

  

76 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 

Zateplení staré budovy 
školy 

5 000 000 2020-2022 1.F     
  

77 Zateplení nové budovy školy 8 000 000 2020-2022 1.F     
  

78 
Rekonstrukce minihřiště na 
školní zahradě 

1 000 000 2020-2022 1.F     
  

79 
Rekonstrukce otopné 
soustavy 

3 000 000 2017-2018 1.F     
  

80 
Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:150044950 (MŠ) 

Modernizace vybavení a 
nábytku MŠ 

200 000 2020-2022 1.D     
  

81 Interaktivní tabule v MŠ 100 000 2020-2022 1.D     
  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

82 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001651 (ZŠ) 

Úprava prostranství kolem 
školy, včetně oplocení, 
klidová a hospodářská zóna 

600 000 2020-2022 1.F     
  

83 
Modernizace tříd (osvětlení, 
podlahová krytina, nábytek) 

1 000 000 2020-2022 1.C     
  

84 Výměna osvětlení chodeb 200 000 2020-2022 1.F       

85 

Modernizace šaten (šatní 
skříňky) 

ZREALIZOVÁNO 
300 000 2017-2018 1.C     

  

86 Modernizace školních dílen 300 000 2020-2022 1.C       

87 Rekonstrukce WC 2 000 000 2020-2022 1.F       

88 
Interaktivní tabule 1. stupeň 
ZŠ 

100 000 2020-2022 1.C     
  

89 
Vybudování cvičné 
kuchyňky 

400 000 2020-2022 1.C     
  

90 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001669 (družina) 
IZO:181084171 (klub) 

Vybudování nových tříd ŠD 
a ŠK, včetně vybavení 
(nadstavba nad tělocvičnou)  

ZREALIZOVÁNO 

500 000 září 2018 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

91 

 
Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001669 (družina) 
IZO:181084171 (klub) 

Vybudování nov třídy ŠD 
Záměr byl sloučen do bodu 
90 na žádost školy 

300 000 
 

2018-2020 1.F     

  

92 

 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001677 (jídelna) 

Úpravy školní jídelny-
odhlučnění, podlahová 
krytina 

400 000 2020-2022 1.F     

  

93 

Základní umělecká škola 
Dobříš, příspěvková 
organizace 
IČO: 64762939 
RED IZO: 600054918 
IZO: 114002291 

Zvýšení počtu o 75 žáků a 
celkové plochy pracovišť 

KAPACITA 
NAVÝŠENA  

záměr záměr 1.B, 1.F     

  

94 
Mateřská škola Svaté Pole 
IČO: 03258602 
RED IZO: 691007012 
IZO: 181059886 (MŠ) 

Interaktivní tabule, počítač 
pro děti 

150 000 2018-2019 1.D     
  

95 Vybavení školní zahrady 250 000 2018-2019 1.F     
  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

96 

 
MATEŘSKÁ ŠKOLA HAPPY 
FLOWERS s. r. o. 
IČO: 03032582 
RED IZO: 691006865 
IZO: 181058456 (MŠ) 

Nové didaktické pomůcky 
pro rozvoj kreativity a 
iniciativy 

200 000 2017-2018 1.D     

  

97 

 
MATEŘSKÁ ŠKOLA HAPPY 
FLOWERS s. r. o. 
IČO: 03032582 
RED IZO: 691006865 
IZO: 181058464 (jídelna-
výdejna) 

Obměna vybavení záměr záměr 1.D     

  

98 

 
Základní škola a Mateřská 
škola Rosovice, okres Příbram 
IČO: 70884013 
RED IZO: 600054705 

Víceúčelová hala - 
tělocvična 

7 500 000 2019-2020 1.F     

  

99 

 
Základní škola a Mateřská 
škola Rosovice, okres Příbram 
IČO: 70884013 
RED IZO: 600054705 
IZO: 114000930 (jídelna) 

Rozšíření prostorů 
přístavbou 

2 400 000 2020-2021 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Nové záměry k 7. 12. 2017 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

100 

 
Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO: 114001341 
 

Komplexní obnova vybavení 
IT techniky v učebně PC 1 a 
PC 2 včetně serveru 
 

850 000 
2019-2020 
2020-2021 

1.C     

  

101 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 

ZREALIZOVÁNO 

Výstavba nového pavilonu o 
kapacitě 4 tříd  
 

70 784 474 

2018-2019 
2019-2020 

1.B     

  

102 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001391 (jídelna) 

ZREALIZOVÁNO 

Rozšíření a úprava varny a 
jídelny 

2018-2019 
2019-2020 

1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Nové záměry k 7. 6. 2018 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

103 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001651 (ZŠ) 
IZO:181084171 (klub) 

 
ZREALIZOVÁNO 

Komplexní vybavení a 
obnova školní knihovny a ŠK 

250 000 2018 1.F     
  

104 

Komplexní vybavení 
kanceláře zástupce ředitele 
a výchovného poradce + 
Zřízení kabinetu a zároveň 
šatny učitelům 1. stupně. 

192 500 
březen 
2018 

1.F     

  

Nové záměry k 13. 12. 2018 

105 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001651 (ZŠ) 

Oprava a zateplení střešní 
konstrukce 

1 500 000 2020-2022 1.F     

  

106 
Základní škola a Mateřská 
škola Obořiště, okres Příbram 
IČO: 75030004 
RED IZO: 600054683 
IZO:114002126 (ZŠ) 

Rekonstrukce podlahy 
tělocvičny 

Záměr 2018-2019 1.F     
  

107 
Herní prvky 

ZREALIZOVÁNO 
307 000 2018-2019 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbarié-

rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

108 

Základní škola a Mateřská 
škola Obořiště, okres Příbram 
IČO: 75030004 
RED IZO: 600054683 
IZO:114002126 (ZŠ) 

Podlaha ve vestibulu ZŠ 

ZREALIZOVÁNO 
100 000 2018-2019 1.F       

109 

Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001341 (ZŠ) 

Robotické stavebnice pro ZŠ 
a jejich využití ve výuce 

400 000 2019-2020 1.C     

  

110 Mateřská škola Korkyně, 
okres Příbram 
IČO: 75030187 
RED IZO: 600053857 
IZO: 114000409 
 

Oprava střechy, fasáda – 
podkrovní část 

200 000 2019 1.F     
  

111 
Výměna oken, topení, 
zateplení školy 

700 000 2019- 2021 1.F     

  

112 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 
 

Modernizace tělocvičny Záměr 2020-2022 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Nové záměry k 29. 8. 2019 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

113 

Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:114002061 (ZŠ) 
IZO: 114000514 (MŠ) 

Modernizace ICT školy 300 000 2020-2021 1.C     

  

114 

Základní škola a Mateřská 
škola Malá Hraštice, okres 
Příbram 
IČO: 75033607 
RED IZO: 600054659 
IZO:114000514 (MŠ) 

Modernizace vybavení MŠ 200 000 2020-2021 1.D     

  

115 

Základní škola a Mateřská 
škola Rosovice, okres Příbram 
IČO: 70884013 
RED IZO: 600054705 

Rekonstrukce podlah ve 
třídách 

Záměr 2020-2021 1.F     

  

116 

Rosovice, okres Příbram 
IČO: 70884013 
RED IZO: 600054705 
IZO: 114000921 
 

Vybavení herními prvky pro 
MŠ 

Záměr 2020-2021 1.D     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

117 
2. mateřská škola Dobříš 
IČO: 70909521 
RED IZO: 600053768 
IZO (MŠ): 114000140 

Renovace školní zahrady 
včetně technických úprav 

1500000,- 2020-2022 1.D     
  

118 
Obnova zahradního 
mobiliáře 

500 000 2020-2022 1.D     
  

119 Obnova školního mobiliáře 500 000 2020-2022 1.D     
  

120 

2. mateřská škola Dobříš 
IČO: 70909521 
RED IZO: 600053768 
IZO (MŠ): 114000140 
IZO (ŠJ): 114000158 

Zastřešení průchodu do 
hlavní budovy 

200 000,- 2020-2021 1.F     

  

121 

Základní škola Dobříš, 
Komenského nám. 35, okres 
Příbram 
IČO: 42727537 
RED IZO: 600054411 
IZO:114001341 (ZŠ) 

 
Vybudování počítačové 
učebny s 20 NTB včetně: 
dokovací stanice pro NTB, 
řídící jednotky, se 
souborovým serverem, 
tiskárnou, projektorem, 
audiosystémem, mobilním 
nábytkem. Učebnu bude 
možno využívat i jako 
mobilní. 
 

650 000  2021-2022 1.C     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

122 
nfv 

 
Obecní knihovna Nová Ves 
pod Pleší  
Nová Ves 90 
IČO: 00242861 

Rekonstrukce interiéru 
knihovny včetně vybavení 
nábytkem  

300 000 2020-2021 1.E     

  

123 

Mateřská škola Svaté Pole 
IČO: 03258602 
RED IZO: 691007012 
IZO: 181059886 (MŠ) 

Rekonstrukce a rozšíření 
sociálního zařízení a výdejny 

120 000 2020-2021 1.F     

  

124 
nfv 

Městská knihovna Dobříš, 
příspěvková organizace. 
Školní 36, Dobříš 
IČO: 00874469 

Obnova podlahové krytiny a 
nábytku 

200 000 2020-2021 1.E     

  

125 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO:114001383 (ZŠ) 

Modernizace tělocvičny Záměr 2020-2022 1.F     
  

126 
Vybudování nového 
sportovního areálu 
tělocvičny 

Záměr  1.F     
  

127 
Modernizace šaten na 1. 
stupni ZŠ 

Záměr  1.F 
 
 

   
  

128 
Rozšíření, optimalizace, 
zrychlení PC sítě.  
 

Záměr  1.F     
  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

129 

2. základní škola Dobříš, Školní 
1035, okres Příbram 
IČO: 47067519 
RED IZO: 600054420 
IZO: 114001375 (ŠD) 

Vybudování tříd pro 
mimoškolní činnost 

Záměr  1.F     

  

130 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 
IZO:114001677 (jídelna) 

Rekonstrukce kuchyně, 
obnova vzduchotechniky a 
vybavení varny 

1 000 000  1.F     

  

131 

Základní škola a Mateřská 
škola Nečín, okres Příbram 
IČO: 75033631 
RED IZO: 600054519 

Vybudování venkovní 
učebny 

Záměr  1.F     

  

132 Mateřská škola Drhovy 
IČO: 06263232 
RED IZO: 691010773 
 

Zastřešení venkovního 
schodiště nad budovou 

500 000 2020-2022 1.F 
      

133 
Vybavení zahrady MŠ, 
venkovní mobiliář, altán 

500 000 2020-2022 1.F 
      

134 

Mateřská škola Borotice, 
okres Příbram, příspěvková 
organizace 
IČO: 75033259 
RED IZO: 600054403 
IZO: 114001332 (jídelna) 

Vybavení školní jídelny 
novým nábytkem, vč. nové 
podlahové krytiny 

60 000 2020 1.F 

      



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

Nové záměry k 30. 3. 2020 

Identifi
-kace 
záměr

u 
v rámci 

MAP 

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 
 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírod
ní vědy 
** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

135 
nfv 

Rodinné centrum Dobříšek, 
z.s. 
IČO: 26542820 

Obnova mobiliáře. Položení 
tepelně a zvukově izolační 
krytiny. 

Záměr  2020-2022 1.E     
  

136 

Mateřská škola Korkyně, 
okres Příbram 
IČO: 75030187 
RED IZO: 600053857 

Zateplení stropu, včetně 
umístění sádrokartonu. 
Pořízení nového osvětlení 

300 000 2020-2021 1.F     
  

137 Změna zdroje vytápění 450 000 2020 - 2021 1.F       

138 

Venkovní úpravy školní 
zahrady včetně nového 
chodníku, vybavení, 
demolice starých přístřešků 
a vybudování nové stěny.  

180 000 2021 1.F     

  

139 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114002207 (ZŠ) 

Navýšení kapacity PC 
učebny, modernizace ICT 
vybavení školy 

300 000 2020-2022 1.C     

  

140 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 

Rekonstrukce šaten a 
sociálního zázemí tělocvičny 

500 000 2020-2022 1.F     

  



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

141 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114002215 (družina) 

Vybudování podnětného 
venkovního prostředí školy 
pro pobyt družiny 

200 000 2020-2023 1.F     

  

142 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114001073 (MŠ) 

Vybavení ICT školy a nákup 
didaktických pomůcek a 
vybavení  

400 000 2021-2022 1.D     

  

143 

Základní a mateřská škola 
Stará Huť, okres Příbram 
IČO: 75030101 
RED IZO: 600054721 
IZO: 114001073 (MŠ) 

Venkovní vybavení zahrady 
MŠ herními prvky 

200 000 2021-2022 1.F     

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výše uvedený sloupec v tabulce Investičních priorit „Identifikace záměru v rámci MAP“ je pouze informativního charakteru a slouží pro lepší identifikaci daného projektového záměru v případě žádosti do IROP. Nejedná 
se o prioritizaci záměrů z hlediska toho, že by některý z níže uvedených záměrů měl přednost před jiným. 

 
 
 
 
 
Černý text – informace k září 2016         nfv – zkratka pro neformální vzdělávání 
Modrý text – informace přidány k březnu 2017 
Červený text – informace přidány k prosinci 2017 
Zelený text – informace přidány k červnu 2018 
Fialový text – informace přidány k lednu 2019 
Hnědý text – informace přidány k srpnu 2019 
Oranžový text – informace přidány k březnu 2020 
 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  
 
 
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

 

Schválil řídící výbor MAP ORP Dobříš jako aktuální platnou verzi k 30. 3. 2020. 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

v Dobříši dne 30. 3. 2020 podpis předsedy Řídícího výboru MAP 

                                                                                                                                            Ing. Kateřina Boukalová, Ph.D. 

 


